



Komunikat prasowy

MarWil GLOB CARS Racing z sukcesami na mecie Letniego Super OES-u Jasło 2016

W niedzielę 5 czerwca rozegrany został Letni Super OES Jasło - druga runda Mistrzostw Galicji w Super OES. Na starcie stanęło prawie trzydzieści załóg, w tym Marcin Wilusz z Wojciechem Witkowskim oraz Łukasz Krasowski z Pawłem Wajdowiczem. Obie załogi w barwach MarWil GLOB CARS Racing zaliczą ten występ do bardzo udanych, bowiem zakończyły go odpowiednio na pierwszym i drugim miejscu w swojej klasie oraz w czołówce klasyfikacji generalnej zawodów.

Marcin Wilusz: Jestem pełen uznania dla organizatorów jasielskiego Super OES-u, którzy przygotowali dla nas wspaniały odcinek specjalny. To chyba najlepsza trasa, jaką widziałem w amatorskiej imprezie. Było szybko, miejscami bardzo technicznie i jazda w takich warunkach to świetny trening przed kolejnymi rundami Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski. Ponieważ w klasie GOŚĆ nie miałem rywali, skupiłem się dziś na walce z samochodami czteronapędowymi. Mimo, że są one teoretycznie nieporównywalnie szybsze od naszego Clio, to udało się dziś powalczyć z nimi jak równy z równym, ulegając tylko dwóm rajdówkom 4x4. Przed nami jeszcze jeden treningowy start w KJS w Stalowej Woli, a już za trzy tygodnie czeka na nas wyścigowy weekend w Magurze Małastowskiej.

Łukasz Krasowski: Za nami naprawdę świetne zawody. Drugie miejsce w klasie pośród doświadczonych rywali to mój życiowy sukces i jestem szczególnie zadowolony z faktu, że udało się tego dokonać na tak wymagającej trasie. Czwarte miejsce wśród samochodów z napędem na jedną oś też bardzo cieszy i pozytywnie nastawia przed kolejnymi startami. Bardzo dziękuję pilotowi, który spisał się na medal oraz wszystkim, którzy wspierają nasz zespół i umożliwiają starty w tak udanych imprezach, jak chociażby dzisiejszy Super OES.

Partnerami zespołu są: MarWil – dystrybutor drewna opałowego na trasie Sanok - Krosno – Jasło; GLOB CARS – Autoryzowany Dealer i Serwis marek Opel i Ford, Serwis blacharsko – lakierniczy oraz Stacja Kontroli Pojazdów; dystrybutor lakierów marki PPG; RACE CAGES – producent samochodowych klatek bezpieczeństwa, Racing Shop oraz Agencja Reklamowa Krosart. Za obsługę techniczną samochodów odpowiada Materniak Autosport, a patronat medialny sprawuje portal Krosno112.pl.